
S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 SALI 21.05.2019 11:30 İNGİLİZCE-II Öğr.Gör. DEMET BOZOK

2 ÇARŞAMBA 22.05.2019 11:30 TEMEL VE TİCARET HUKUKU Öğr.Gör. ŞÜKRAN MORGÜL

3 CUMA 24.05.2019 15:00 ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ-II Öğr.Gör. GÜRHAN KINALI

4 CUMA 24.05.2019 15:00 TÜRK DİLİ-II Öğr.Gör. DİLEK ATICI

5 PAZARTESİ 27.05.2019 11:30 DIŞ TİCARETTE YABANCI DİL UYGULAMALARI Öğr.Gör. NİLCAN DALGAN

6 SALI 28.05.2019 11:30 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ Öğr.Gör. SİNEM KALENDER

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 11:30 TİCARİ MATEMATİK Öğr.Gör. SELEN ÇELİKKANAT FİLİZ

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 13:30  DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ Öğr.Gör. YAKUP AKPINAR

2 SALI 21.05.2019 13:30 ULUSLARARASI PAZARLAMA Dr. Öğr. Üyesi YASEMİN BİLİR

3 PERŞEMBE 23.05.2019 13:30 TÜRKİYE EKONOMİSİ Öğr.Gör.Dr. KADER AKDAĞ SARI

4 CUMA 24.05.2019 13:30 İHRACAT VE İTHALATTA ÖRNEK OLAYLAR Öğr.Gör. ESRA KATI GÖREN

5 PAZARTESİ 27.05.2019 11:30 DIŞ TİCARETTE PAKET PROGRAMLAR Öğr.Gör. SİNEM KALENDER

6 SALI 28.05.2019 13:30 ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK Öğr.Gör. SELEN ÇELİKKANAT FİLİZ

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 13:30 MESLEKİ İNGİLİZCE II Öğr.Gör. CÜNEYT BİLDİK

8

9

10

DIŞ TİCARET 1

DIŞ TİCARET 2



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 15:00 İNGİLİZCE II Öğr.Gör. TACETTİN TURGAY

2 SALI 21.05.2019 11:30 TİCARİ BELGELER Dr. Öğr. Üyesi CEMAL ÇEVİK

3 ÇARŞAMBA 22.05.2019 11:30 TEMEL VE TİCARET HUKUKU Öğr.Gör. ADALET CANLI AKBAŞ 

4 CUMA 24.05.2019 15:00 ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ-II Öğr.Gör. GÜRHAN KINALI

5 CUMA 24.05.2019 15:00 TÜRK DİLİ-II Öğr.Gör. DİLEK ATICI

6 PAZARTESİ 27.05.2019 11:30 GENEL MUHASEBE II Öğr.Gör. Dr. AHMET OĞUZ AKGÜNEŞ

7 SALI 28.05.2019 11:30 İŞLETMELERDE HALKLA İLİŞKİLER Öğr.Gör. ŞÜKRAN MORGÜL

8 ÇARŞAMBA 29.05.2019 11:30 TİCARİ MATEMATİK Öğr.Gör. SELEN ÇELİKKANAT FİLİZ

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 13:30  DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ Öğr.Gör. YAKUP AKPINAR

2 SALI 21.05.2019 13:30 ÜRETİM YÖNETİMİ Öğr.Gör. YASİN MERCAN

3 ÇARŞAMBA 22.05.2019 13:30 BİREYSEL FİNANSMAN VE YATIRIM KARARLARI Dr. Öğr. Üyesi CEMAL ÇEVİK

4 CUMA 24.05.2019 13:30 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ Öğr.Gör. ŞÜKRAN MORGÜL

5 PAZARTESİ 27.05.2019 13:30 MALİ TABLOLAR ANALİZİ Öğr.Gör. Dr. AHMET OĞUZ AKGÜNEŞ

6 SALI 28.05.2019 13:30 GİRİŞİMCİLİK VE KÜÇÜK İŞLETME Öğr.Gör. ŞÜKRAN MORGÜL

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 13:30 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU Öğr.Gör. BİLAL AKYOL 

8

9

10

İŞLETME YÖNETİMİ 1

İŞLETME YÖNETİMİ 2



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 13:30  DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ Öğr.Gör. YAKUP AKPINAR

2 SALI 21.05.2019 11:30 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Öğr.Gör. BİLAL AKYOL 

3 ÇARŞAMBA 22.05.2019 11:30  İTHALAT VE İHRACAT UYGULAMALARI Öğr.Gör. SİNEM KALENDER

4 PERŞEMBE 23.05.2019 11:30 ŞİRKETLER MUHASEBESİ Öğr.Gör. FETTAH KABA

5 CUMA 24.05.2019 13:30 FİNANSAL YATIRIM ARAÇLARI Dr. Öğr. Üyesi BERNA DÖMBEKCİ ÖZÇELİK

6 PAZARTESİ 27.05.2019 11:30 GENEL MUHASEBE- II Öğr.Gör. FETTAH KABA

7 SALI 28.05.2019 11:30 VERGİ TEORİSİ Öğr.Gör. TARKAN PERAN

8 ÇARŞAMBA 29.05.2019 11:30 VERGİ HUKUKU Öğr.Gör. ARZU YELKENCİOĞLU

9 ÇARŞAMBA 29.05.2019 13:30 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU Öğr.Gör. BİLAL AKYOL 

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 13:30  DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ Öğr.Gör. YAKUP AKPINAR

2 SALI 21.05.2019 13:30 PAKET PROGRAMLAR- II Öğr.Gör. YASİN MERCAN

3 ÇARŞAMBA 22.05.2019 13:30 MUHASEBE DENETİMİ Dr. Öğr. Üyesi BERNA DÖMBEKCİ ÖZÇELİK

4 CUMA 24.05.2019 13:30 FİNANSAL YATIRIM ARAÇLARI Dr. Öğr. Üyesi BERNA DÖMBEKCİ ÖZÇELİK

5 PAZARTESİ 27.05.2019 13:30 TÜRK VERGİ SİSTEMİ Öğr.Gör. TARKAN PERAN

6 SALI 28.05.2019 13:30 MALİ TABLOLAR ANALİZİ Öğr.Gör. FETTAH KABA

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 13:30 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU Öğr.Gör. BİLAL AKYOL 

8

9

10

MUHASEBE VE VERGİ UYG.1

MUHASEBE VE VERGİ UYG.2



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 15:00 İNGİLİZCE II Öğr.Gör. TACETTİN TURGAY

2 ÇARŞAMBA 22.05.2019 11:30 TEMEL VE TİCARET HUKUKU Öğr.Gör. ADALET CANLI AKBAŞ 

3 CUMA 24.05.2019 15:00 ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ-II Öğr.Gör. GÜRHAN KINALI

4 CUMA 24.05.2019 15:00 TÜRK DİLİ-II Öğr.Gör. DİLEK ATICI

5 PAZARTESİ 27.05.2019 11:30 GENEL MUHASEBE II Öğr.Gör. Dr. AHMET OĞUZ AKGÜNEŞ

6 SALI 28.05.2019 11:30 KAMU İDARESİNE GİRİŞ Öğr.Gör. BİLAL AKYOL 

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 11:30 TİCARİ MATEMATİK Öğr.Gör. SELEN ÇELİKKANAT FİLİZ

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 13:30 MALİYE POLİTİKASI Öğr.Gör. ARZU YELKENCİOĞLU

2 SALI 21.05.2019 13:30 ULUSLAR ARASI MALİ KURULUŞLAR Öğr.Gör.Dr. KADER AKDAĞ SARI

3 PERŞEMBE 23.05.2019 13:30 TÜRKİYE EKONOMİSİ Öğr.Gör.Dr. KADER AKDAĞ SARI

4 CUMA 24.05.2019 13:30 MAHALLİ İDARELER MALİYESİ Öğr.Gör. ARZU YELKENCİOĞLU

5 PAZARTESİ 27.05.2019 13:30 TÜRK VERGİ SİSTEMİ Öğr.Gör. TARKAN PERAN

6 SALI 28.05.2019 13:30 MALİ TABLOLAR ANALİZİ Dr. Öğr. Üyesi BERNA DÖMBEKCİ ÖZÇELİK

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 13:30 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU Öğr.Gör. BİLAL AKYOL 

8

9

10

MALİYE 1

MALİYE 2



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 15:00 İNGİLİZCE II Öğr.Gör. TACETTİN TURGAY

2 ÇARŞAMBA 22.05.2019 11:30 TEMEL VE TİCARET HUKUKU Öğr.Gör. ŞÜKRAN MORGÜL

3 CUMA 24.05.2019 15:00 ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ-II Öğr.Gör. GÜRHAN KINALI

4 CUMA 24.05.2019 15:00 TÜRK DİLİ-II Öğr.Gör. DİLEK ATICI

5 PAZARTESİ 27.05.2019 11:30 GENEL MUHASEBE II Öğr.Gör. Dr. AHMET OĞUZ AKGÜNEŞ

6 SALI 28.05.2019 11:30 LOJİSTİKTE DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ Öğr.Gör. SİNEM KALENDER

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 11:30 LOJİSTİĞİN TEMEL İLKELERİ Öğr.Gör. ESRA KATI GÖREN

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 13:30 LOJİSTİK MALİYETLERİ VE RAPORLAMA Öğr.Gör. YAKUP AKPINAR

2 SALI 21.05.2019 13:30 ULUSLARARASI VERGİLENDİRME Öğr.Gör. ARZU YELKENCİOĞLU

3 PERŞEMBE 23.05.2019 13:30 TÜRKİYE EKONOMİSİ VE AVRUPA BİRLİĞİ Öğr.Gör.Dr. KADER AKDAĞ SARI

4 CUMA 24.05.2019 13:30 İTHALAT VE İHRACAT UYGULAMALARI Öğr.Gör. ESRA KATI GÖREN

5 PAZARTESİ 27.05.2019 13:30 LOJİSTİKTE BİLGİSAYAR UYGULAMALARI Öğr.Gör. SİNEM KALENDER

6 SALI 28.05.2019 13:30 TEHLİKELİ MADDE TAŞIMACILIĞI Öğr.Gör. ESRA KATI GÖREN

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 13:30 LOJİSTİKTE SİMULASYON Öğr.Gör. YASİN MERCAN

8

9

10

LOJİSTİK 1

LOJİSTİK 2



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 SALI 21.05.2019 11:30 İNGİLİZCE-II Öğr.Gör. NİLCAN DALGAN

2 ÇARŞAMBA 22.05.2019 11:30 İNGİLİZCE DİL BİLGİSİ II Öğr.Gör. NİLCAN DALGAN

3 PERŞEMBE 23.05.2019 11:30 HAVACILIKTA TIBBİ İLKYARDIM Öğr.Gör. VEDAT AÇAR

4 CUMA 24.05.2019 15:00 ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ-II Öğr.Gör. GÜRHAN KINALI

5 CUMA 24.05.2019 15:00 TÜRK DİLİ-II Öğr.Gör. DİLEK ATICI

6 PAZARTESİ 27.05.2019 11:30 HAVACILIK GÜVENLİĞİ Öğr.Gör. FERİT DEMİRBAY

7 SALI 28.05.2019 11:30 HAVAYOLU YÖNETİMİ Öğr.Gör. HAKAN GÖKGÖZ

8 ÇARŞAMBA 29.05.2019 11:30 YOLCU HİZMETLERİ Öğr.Gör. FEVZİ KEMAL ÇİLİNGİR

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 SALI 21.05.2019 17:00 İNGİLİZCE-II Öğr.Gör. CÜNEYT BİLDİK

2 ÇARŞAMBA 22.05.2019 17:00 İNGİLİZCE DİL BİLGİSİ II Öğr.Gör. CÜNEYT BİLDİK

3 PERŞEMBE 23.05.2019 17:00 HAVACILIKTA TIBBİ İLKYARDIM Öğr.Gör. VEDAT AÇAR

4 CUMA 24.05.2019 17:00 ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ-II Öğr.Gör. GÜRHAN KINALI

5 CUMA 24.05.2019 17:00 TÜRK DİLİ-II Öğr.Gör. DİLEK ATICI

6 PAZARTESİ 27.05.2019 17:00 HAVACILIK GÜVENLİĞİ Öğr.Gör. FERİT DEMİRBAY

7 SALI 28.05.2019 17:00 HAVAYOLU YÖNETİMİ Öğr.Gör. HAKAN GÖKGÖZ

8 ÇARŞAMBA 29.05.2019 17:00 YOLCU HİZMETLERİ Öğr.Gör. FEVZİ KEMAL ÇİLİNGİR

9

10

10

SİVİL HAVACILIK  KABİN HİZMETLERİ (İ.Ö) 1

SİVİL HAVACILIK  KABİN HİZMETLERİ 1



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 16:00 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA Doç. Dr. ERTUĞ CAN

2 SALI 21.05.2019 13:30 İNGİLİZCE KONUŞMA BECERİLERİ-II Öğr.Gör. DEMET BOZOK

3 ÇARŞAMBA 22.05.2019 13:30 EKİP KAYNAK YÖNETİMİ Öğr.Gör. FERİT DEMİRBAY

4 PERŞEMBE 23.05.2019 13:30 YER HİZMETLERİ Öğr.Gör. HAKAN GÖKGÖZ

5 CUMA 24.05.2019 13:30 MESLEKİ İNGİLİZCE-II Öğr.Gör. DEMET BOZOK

6 PAZARTESİ 27.05.2019 13:30 METEOROLOJİ Öğr.Gör. HAKAN GÖKGÖZ

7 SALI 28.05.2019 13:30 KÜLTÜRLERARASI İLETİŞİM Öğr.Gör. FERİT DEMİRBAY

8 ÇARŞAMBA 29.05.2019 13:30 ACİL EMNİYET KURALLARI Öğr.Gör. FEVZİ KEMAL ÇİLİNGİR

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 17:00 ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA Doç. Dr. ERTUĞ CAN

2 SALI 21.05.2019 17:00 İNGİLİZCE KONUŞMA BECERİLERİ-II Öğr.Gör. DEMET BOZOK

3 ÇARŞAMBA 22.05.2019 18:00 EKİP KAYNAK YÖNETİMİ Öğr.Gör. FERİT DEMİRBAY

4 PERŞEMBE 23.05.2019 18:00 YER HİZMETLERİ Öğr.Gör. HAKAN GÖKGÖZ

5 CUMA 24.05.2019 18:00 MESLEKİ İNGİLİZCE-II Öğr.Gör. DEMET BOZOK

6 PAZARTESİ 27.05.2019 18:00 METEOROLOJİ Öğr.Gör. HAKAN GÖKGÖZ

7 SALI 28.05.2019 18:00 KÜLTÜRLERARASI İLETİŞİM Öğr.Gör. FERİT DEMİRBAY

8 ÇARŞAMBA 29.05.2019 18:00 ACİL EMNİYET KURALLARI Öğr.Gör. FEVZİ KEMAL ÇİLİNGİR

9

10

SİVİL HAVACILIK  KABİN HİZMETLERİ 2

SİVİL HAVACILIK  KABİN HİZMETLERİ (İ.Ö) 2



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 15:00 İNGİLİZCE II Öğr.Gör. TACETTİN TURGAY

2 ÇARŞAMBA 22.05.2019 11:30 RADYO-TV PROGRAMLARI Öğr.Gör.Dr. FATİH SÖĞÜT

3 CUMA 24.05.2019 15:00 ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ-II Öğr.Gör. GÜRHAN KINALI

4 CUMA 24.05.2019 15:00 TÜRK DİLİ-II Öğr.Gör. DİLEK ATICI

5 PAZARTESİ 27.05.2019 11:30 RADYO-TV HABERCİLİĞİ Öğr.Gör. YUSUF ASLAN

6 SALI 28.05.2019 11:30 RADYO-TV REKLAMCILIĞI Dr. Öğr. Üyesi YASEMİN BİLİR

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 11:30 FOTOĞRAFÇILIĞA GİRİŞ Öğr.Gör. ÖZLEM DENİZ DUMAN

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 17:00 İNGİLİZCE II Öğr.Gör. TACETTİN TURGAY

2 ÇARŞAMBA 22.05.2019 17:00 RADYO-TV PROGRAMLARI Öğr.Gör.Dr. FATİH SÖĞÜT

3 CUMA 24.05.2019 17:00 ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ-II Öğr.Gör. GÜRHAN KINALI

4 CUMA 24.05.2019 17:00 TÜRK DİLİ-II Öğr.Gör. DİLEK ATICI

5 PAZARTESİ 27.05.2019 17:00 RADYO-TV HABERCİLİĞİ Öğr.Gör. YUSUF ASLAN

6 SALI 28.05.2019 17:00 RADYO-TV REKLAMCILIĞI Dr. Öğr. Üyesi YASEMİN BİLİR

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 17:00 FOTOĞRAFÇILIĞA GİRİŞ Öğr.Gör. ÖZLEM DENİZ DUMAN

8

9

10

10

RADYO VE TELEVİZYON (İ.Ö) 1

RADYO VE TELEVİZYON 1



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 13:30 ÖZEL EFEKT UYGULAMALARI Öğr.Gör. MALİK ARSLANYÜREK

2 ÇARŞAMBA 22.05.2019 13:30 RADYO TV PROGRAM UYGULAMASI Öğr.Gör. KÜRŞAT ERKAL

3 PERŞEMBE 23.05.2019 13:30 KURGU TEKNİKLERİ II Öğr.Gör. KÜRŞAT ERKAL

4 CUMA 24.05.2019 13:30 VİDEO UYGULAMALARI II Öğr.Gör. MALİK ARSLANYÜREK

5 PAZARTESİ 27.05.2019 13:30 YENİ MEDYA VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ Öğr.Gör. ÖZLEM DENİZ DUMAN

6 SALI 28.05.2019 13:30 İLETİŞİM ETİĞİ Öğr.Gör. CEM SÖKMEN

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 13:30 STÜDYO TEKNİĞİ Öğr.Gör.Dr. FATİH SÖĞÜT

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 18:00 ÖZEL EFEKT UYGULAMALARI Öğr.Gör. MALİK ARSLANYÜREK

2 ÇARŞAMBA 22.05.2019 18:00 RADYO TV PROGRAM UYGULAMASI Öğr.Gör. KÜRŞAT ERKAL

3 PERŞEMBE 23.05.2019 18:00 KURGU TEKNİKLERİ II Öğr.Gör. KÜRŞAT ERKAL

4 CUMA 24.05.2019 18:00 VİDEO UYGULAMALARI II Öğr.Gör. MALİK ARSLANYÜREK

5 PAZARTESİ 27.05.2019 18:00 YENİ MEDYA VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ Öğr.Gör. ÖZLEM DENİZ DUMAN

6 SALI 28.05.2019 18:00 İLETİŞİM ETİĞİ Öğr.Gör. CEM SÖKMEN

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 18:00 STÜDYO TEKNİĞİ Öğr.Gör.Dr. FATİH SÖĞÜT

8

9

10

RADYO VE TELEVİZYON 2

RADYO VE TELEVİZYON (İ.Ö) 2



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 15:00 İNGİLİZCE II Öğr.Gör. TACETTİN TURGAY

2 ÇARŞAMBA 22.05.2019 11:30 ALTERNATİF MEDYA Dr. Öğr. Üyesi ŞEREF AKBABA

3 CUMA 24.05.2019 15:00 ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ-II Öğr.Gör. GÜRHAN KINALI

4 CUMA 24.05.2019 15:00 TÜRK DİLİ-II Öğr.Gör. DİLEK ATICI

5 PAZARTESİ 27.05.2019 11:30 MASAÜSTÜ YAYINCILIK II Öğr.Gör. KÜRŞAT ERKAL

6 SALI 28.05.2019 11:30 HABER TOPLAMA VE YAZMA Öğr.Gör. YUSUF ASLAN

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 11:30 TÜRKİYE'DE BASIN TARİHİ Öğr.Gör. CEM SÖKMEN

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 17:00 İNGİLİZCE-II Öğr.Gör. TACETTİN TURGAY

2 ÇARŞAMBA 22.05.2019 17:00 HABER TOPLAMA VE YAZMA Öğr.Gör. HALUK KESKİN

3 CUMA 24.05.2019 17:00 ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ-II Öğr.Gör. GÜRHAN KINALI

4 CUMA 24.05.2019 17:00 TÜRK DİLİ-II Öğr.Gör. DİLEK ATICI

5 PAZARTESİ 27.05.2019 17:00 MASAÜSTÜ YAYINCILIK II Öğr.Gör. KÜRŞAT ERKAL

6 SALI 28.05.2019 17:00 ALTERNATİF MEDYA Öğr.Gör. ÖZLEM DENİZ DUMAN

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 17:00 TÜRKİYE'DE BASIN TARİHİ Öğr.Gör. CEM SÖKMEN

8

9

10

10

BASIM YAYIN 1

BASIM YAYIN (İ.Ö) 1



S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 13:30 YENİ MEDYA VE İLETİŞİM Öğr.Gör.Dr. FATİH SÖĞÜT

2 SALI 21.05.2019 10:30 MEDYA OKUR YAZARLIĞI Dr. Öğr. Üyesi ŞEREF AKBABA

3 ÇARŞAMBA 22.05.2019 13:30 YEREL GAZETECİLİK Öğr.Gör. HALUK KESKİN

4 PERŞEMBE 23.05.2019 13:30 WEB TASARIMI Öğr.Gör. MALİK ARSLANYÜREK

5 PAZARTESİ 27.05.2019 13:30 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ Öğr.Gör. ÖZLEM DENİZ DUMAN

6 SALI 28.05.2019 13:30 İLETİŞİM ETİĞİ Öğr.Gör. CEM SÖKMEN

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 13:30 HABER FOTOĞRAFÇILIĞI Öğr.Gör. YUSUF ASLAN

8

9

10

S.NO GÜN TARİH SAAT DERSİN ADI DERSİN HOCASI

1 PAZARTESİ 20.05.2019 18:00 YENİ MEDYA VE İLETİŞİM Öğr.Gör.Dr. FATİH SÖĞÜT

2 SALI 21.05.2019 18:00 MEDYA OKUR YAZARLIĞI Dr. Öğr. Üyesi ŞEREF AKBABA

3 ÇARŞAMBA 22.05.2019 18:00 YEREL GAZETECİLİK Öğr.Gör. HALUK KESKİN

4 PERŞEMBE 23.05.2019 18:00 WEB TASARIMI Öğr.Gör. MALİK ARSLANYÜREK

5 PAZARTESİ 27.05.2019 18:00 İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ Öğr.Gör. ÖZLEM DENİZ DUMAN

6 SALI 28.05.2019 18:00 İLETİŞİM ETİĞİ Öğr.Gör. CEM SÖKMEN

7 ÇARŞAMBA 29.05.2019 18:00 HABER FOTOĞRAFÇILIĞI Öğr.Gör. YUSUF ASLAN
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BASIM YAYIN 2

BASIM YAYIN (İ.Ö) 2


